

**Multiform Aalborg ApS**

**Bådehavnsvej 11B  
9000 Aalborg**

**CVR-nummer 39768917**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2021

---

Jannie Renee Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Multiform Aalborg ApS  
Bådehavnsvej 11B  
9000 Aalborg

CVR-nummer: 39768917  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Jannie Renee Pedersen

### Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Torvegade 7  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge køkkener og dermed beslægtet formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er negativt påvirket af Covid-19 og anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.103.572</b>	<b>1.425</b>
1	Personaleomkostninger	-892.958	-1.248
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.270	-75
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>148.345</b>	<b>101</b>
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-14.193	-23
	<b>Resultat før skat</b>	<b>134.152</b>	<b>79</b>
2	Skat af årets resultat	-30.414	-23
	<b>Årets resultat</b>	<b>103.738</b>	<b>56</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	103.738	56
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>103.738</b>	<b>56</b>

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	154.660	217
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>154.660</b>	<b>217</b>
	Deposita	114.288	112
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>114.288</b>	<b>112</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>268.948</b>	<b>329</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	881.313	939
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>881.313</b>	<b>939</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.240	82
	Udskudte skatteaktiver	7.106	4
	Periodeafgrænsningsposter	40.749	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>56.095</b>	<b>86</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>937.408</b>	<b>1.024</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.206.356</b>	<b>1.353</b>



Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	90.909	91
	Overkurs ved emission	0	109
	Overført resultat	268.770	56
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>359.679</b>	<b>256</b>
	Kreditinstitutter	74.846	113
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>74.846</b>	<b>113</b>
	Kreditinstitutter	125.237	117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.734	376
	Selskabsskat	33.836	26
	Anden gæld	313.024	464
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>771.831</b>	<b>984</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>846.677</b>	<b>1.097</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.206.356</b>	<b>1.353</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	91	109	56	256
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-109	109	0
Årets resultat	0	0	104	104
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>91</b>	<b>0</b>	<b>269</b>	<b>360</b>

	2020	2018/19
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	837.728	1.160
Andre omkostninger til social sikring	12.980	16
Øvrige personaleomkostninger	42.250	72
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>892.958</b>	<b>1.248</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.836	26
Regulering af udskudt skat	-3.417	-4
Regulering af tidl. års skat	-5	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.414</b>	<b>23</b>

### **3** Eventualforpligtelser

Ingen.

### **4** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 890.

### **5** Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for selvstændige og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 284.
